様式第３（第６条関係）
年　　月　　日

公園愛護会活動計画書

　　　東郷町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　公園愛護会の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　東郷町公園等愛護活動要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり、

　　　当公園愛護会の　　　　年度の活動計画を提出します。

記

	月　別
	清　掃
	その他
	備　考

	４月
	回
	回

	５月
	回
	回

	６月
	回
	回

	７月
	回
	回

	８月
	回
	回

	９月
	回
	回

	１０月
	回
	回

	１１月
	回
	回

	１２月
	回
	回

	１月
	回
	回

	２月
	回
	回

	３月
	回
	回